

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۰ جون ۲۰۱۸



امریکا و ناتو به مردم و ملت افغانستان کمک نمی کنند!

مردم شریف و نجیب کشور ما آگاه باشید که هیچ دولت جهان به مردم و ملت بیچاره و غریب کشور ما کمک رایگان، بدون مرام و مقصد خود و به جز به نوکر های زنجیری و حلقه به کوش خود نکرده و نخواهند کرد.

ماو شما دیده این و می دانیم که با از بین رفتن دولت کمونیست های قلابی و ادامه های خونبار آن و تدویر کنفرانس (بن درالمان) امریکا و ناتو چه دشواری هائی را بر سر کشور ما آورده اند اولاً مسیر انقلاب را توسط اخوانی هائی که در ایران و پاکستان تربیه دست امریکا و عرب های بودند تغییر دادند و این خیانت در حق مردم ما و کشور ما شد دوم جمع کردن تمام جنایتکاران اخوانی و کمونیست های قلابی وطن فروش ، نوکران بن لادن همراه با عمال (آی اس آی) و (واواک) در کنفرانس (بن) حامد کرزی این مداری قرن ۲۱ را با فیرب دادن ظاهر شاه توسط اجنت (سی آی ای) خلیزاد به کرسی دولت نصب نمودند.

کرزی هم تا توانست تمام جنایتکاران و وطن فروشان حرفه ئی را از سرتاسر دنیا خواسته و در چوکی های دولتی گماشت و باعث تباهی بیشتر کشور ما شدند. امریکا ناتو و دیگر ممالک به دولت دست نشانده خود که کمک کرده است دولت همراه مافیای قاچاقبران بین المللی همدست شده تمام پول ها را بین خود تقسیم نموده برای ملت غریب به جز بمب و قتل و خونریزی چیز دیگری نرسید، در این بین امریکا و ناتو (هم در نعل و همدر میخ میزند)

یک طرف دولت فاسد رامی گوید همراه شما کمک می کنیم و از طرف دیگر طالبان راکمک می نمایند و بعداً دولت را می گوید صلح چند روزه اعلان نماید و از طرف دیگر با طالبان پشت پرده صحبت های دارند که چطور این دو نوکر خود را دور یک میز آورده باعث تباهی باز هم بیشتر منطقه و جهان شوند.

شما دیده اید که پول از کجا آمد و به کجا رفت تنها و تنها در کیسه چند نفر از دزدان، جنایتکاران، ترورستان و خاینان ملی منافع خود و اولاد خود را مدنظر گرفته خاک را بر باد کردند با این که جهان و غرب با فهمیدگی و دانش شان و کمیته

های استخباراتی شان که از طرف سیاستمداران و دانشمندان و نویسندگان نامه های زیادی به ملل متحد، سنای امریکا و اتحادیه اروپا از هر گوشه دنیا روان نموده اند ولی گوش های کر آنها نمی شنود و اگر بشنوند خود را به نفهمی و نشنیدن می زنند به نسبت این که منافع اقتصادی شان از بین می رود. سلاح خود را بالا کشور های جنگزده به نام کمک نظامی به فروش می رسانند تا فابریکات سلاح سازی شان از بین نرود.

اگر قدرت های قدرتمند واقعاً آرزوی آرامش را در جهان دارند تمام فابریکات سلاح سازی خود را در قدم اول از بین بردارند و بعداً دولت های فاسد را بر سر مردم يك ملت حاکم نسازد ثانیاً نکوشند تا مانع انسان های وطن پرست و عالم و دانشمند که از حمایت مردم خود برخوردار اند در راه رسیدن به قدرت بگردند.

تا خود مردم یک مملکت اقدام نکند دیگر چاره ندارند به خاطر این که منافع قدرت های امپریالیستی اقتضاء می کند تا نوکران و جنایتکاران هر ملت را بر سر کار آورند تا منافع و حاکمیت شان حفظ نمایند. خصوصاً در افغانستان اگر نوکر های شان نباشد دیگر قدرت های بزرگ نابود می شود ولی امروز این خاینان ملی کشور ما نه ایمان دارند و نه وجدان و خاک فروشی و نوکری و وظیفه وجدانی شان است و از این کار خود لذت می برند. گرفتن پول، کشتن و ترور انسانهای بیگناه و ویرانی کشور برایشان مرض شده است و اگر به امر بدار خود نباشند فوراً به دار آویزان می گردند و یا تعبید می شوند.

ملت نجیب افغانستان بیدار شوید. تا به کی این جباران بالای ما و شما حکومت نموده همه در خواب باشیم. بیایید متحدانه تلاش بورزیم دولت را سرنگون و بداران شان را مقتضاحانه از کشور اخراج نمائیم. در آن وقت متکی به خود شده دیگر به کمک این و آن جهت ساختن یک افغانستان آزاد، آباد و دموکرات نیز نیاز نداریم